ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN UYÊN

Số:           /UBND-NN
V/v triển khai kế hoạch tham gia

Hội thi sản phẩm thủ công mỹ nghệ

Việt Nam năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Uyên, ngày         tháng 8 năm 2022

 Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1039/SNN-PTNT ngày 01/6/2022 của Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh Lai Châu về triển khai kế hoạch tham gia Hội thi sản phẩm thủ công

mỹ nghệ Việt Nam năm 2022.

Để tạo điều kiện cho các tác giả, nhóm tác giả trên địa bàn huyện tham gia

Hội thi theo nội dung Kế hoạch số 3120/KH-BNN-KTHT ngày 19/5/2022 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT (có Kế hoạch số 3120/KH-BNN-KTHT ngày 19/5/2022 gửi

kèm). Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Phòng Nông nghiệp và PTNT

Phối hợp với phòng Kinh tế và Hạ tầng, UBND các xã, thị trấn hướng dẫn

các tác giả, nhóm tác giả hoàn thiện hồ sơ tham dự Hội thi sản phẩm thủ công mỹ

nghệ Việt Nam năm 2022; tổng hợp hồ sơ đăng ký tham gia Hội thi gửi Sở Nông

nghiệp và PTNT trước ngày 10/9/2022.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Tuyên truyền, phổ biến và thông báo tới các tác giả, nhóm tác giả có sản

phẩm thủ công mỹ nghệ thuộc 05 nhóm sản phẩm và đáp ứng đầy đủ các tiêu chí,

điều kiện quy định tại Mục 3, Phần I của Kế hoạch số 3120/KH-BNN-KTHT ngày

19/5/2022 của Bộ Nông nghiệp và PTNT.

Hoàn  thiện  sản phẩm, hồ sơ, đăng ký tham gia Hội thi, tổng hợp hồ sơ dự

thi gửi về UBND huyện (qua phòng Nông nghiệp và PTNT) trước ngày

05/9/2022.

* Hồ sơ dự thi:

- Theo quy định tại Điểm c, Mục 3, Phần I của Kế hoạch 3120/KH-BNN-

KTHT ngày 19/5/2022 của Bộ Nông nghiệp và PTNT;

2

- Có Đơn đăng ký dự thi; Bản mô tả sản phẩm theo Mẫu biểu tại Công văn

số 1039/SNN-PTNT ngày 01/6/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT (có Công văn

số 1039/SNN-PTNT ngày 01/6/2022 gửi kèm).

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy; (B/c)

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (đ/c Huy);

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thanh Huy

		2022-08-16T14:38:09+0700

		2022-08-16T14:50:00+0700

		2022-08-16T14:50:00+0700

		2022-08-16T14:50:00+0700